ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA DE CAMPO ALEGRE

GABINETE DA PREFEITA

Rua Senador Máximo, 35, 1º Andar - Centro - CEP 57.250-000 - Campo Alegre - AL.
Tel.: 82 – 3275.1606 – Email: diretoria-licitpmca@hotmail.com

Ofício nº 063/2025-GP                                           Campo Alegre/AL, 13 de Março de 2025.

À Ilma. Sra.

Telma Ferreira Nicácio

PUBLIC REPRESENTACOES SERVICOS E CONSULTORIA LTDA - ME

Representante Legal.

Rua Buarque de Macedo, nº 237, Centro, Maceió/AL

CEP: 57.020-520

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 101/2024, oriunda do Pregão Eletrônico

nº 026/2024.

Ilustríssima Senhora,

Considerando a existência da Ata de Registro de Preços nº 101/2024, a qual

possui como fornecedora registrada a pessoa jurídica PUBLIC REPRESENTACOES

SERVICOS E CONSULTORIA LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J./M.F. sob o nº

48.020.095/0001-31, que corresponde ao edital de Pregão Eletrônico sob nº 026/2024,

gerenciada pelo Município de Satuba/AL, que em seu objeto contempla a prestação de serviços

de publicação de avisos, extratos e similares (meio físico e/ou digital), de interesse do

Município em jornal diário de grande circulação no Estado de Alagoas, junto a essa conceituada

empresa.

Considerando que é de interesse e necessidade da Administração Pública desta

Municipalidade, venho por meio deste, solicitar vossa anuência para adesão à supracitada ata

com o objetivo de obter parcela não superior a 50% da quantidade prevista para o item 01, nela

registrado.

Solicito ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício de

aprovação, bem como a cópia do Ato Constitutivo, bem como a documentação relativa a

Regularidade Fiscal e trabalhista. Tais documentações solicitadas poderão ser encaminhadas

por e-mail no endereço diretoria-licitpmca@hotmail.com objetivando a celeridade processual.

Desde já, agradecemos antecipadamente a atenção ao tempo em que

disponibilizamos o telefone (82) 3275-1147 em caso de necessidade de contato.

Respeitosamente,

Pauline de Fátima Pereira Albuquerque

Prefeita Municipal

mailto:diretoria-licitpmca@hotmail.com

		2025-03-14T09:18:10-0300
	PAULINE DE FATIMA PEREIRA ALBUQUERQUE:90308247434